ロ 覧

→ ⇒

自治会会員の皆様

⇒

令和 4年 3月 1日

自治会体育部関連行事の参加につ量工

平素より、自治会体育部行事活動に付きまして、ご理解、ご協力いただきあり

がとうございます。

さて、今年度の体育部関連行事を下記の通り開催する計画となっております。

今後の新型コロナウィルスの感染状況にもよりますが、行事の開催の折には

ご参加を賜りたく思つております。

当日都合の付く行事で構いませんので、参加希望の行事をお知らせください。

ヽ

令和4年度の体育部関連行事予定

令和 4年 4月 3日 (日 )第 42回 白治会対抗男子ソフトボール大会

令和 4年 5月 15日 (日 )第 41回 自治会対抗女子ソフトボール大会

令和 4年 6月 26日 (日 )第 39回 自治会対抗男女バレーボール大会

令和 4年 8月 21日 (日 )第 60回町内ソフトボール大会

令和4年 12月 11日 (日 )第 57回町内駅伝競走大会
~Lこ

ち百要顧b孫 :彙内を致します。

別紙に参加希望の行事、組名、氏名、連絡先をご記入ください。

※開成町が新型コロナウィルス感染症における緊急事態宣言やまん延防止措

置対象地域になっている、感染拡大している場合は、大会の開催を中止する

場合があります。

下島自治会長 大山 鶴彦

体育推進部長 増田 博幸